
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

4.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 22.03.2023

v jednacím sále  piar ist ického kláštera od 16:00 hodin.

1/4/ZM/2023 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 4. zasedání zastupitelstva města.

2/4/ZM/2023 Zpráva o činnos� Rady města Příbora
(č. bodu programu: 2)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnos� Rady města Příbora za období od 6. schůze RM do 8. schůze RM.

3/4/ZM/2023 Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o kontrole plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM.

4/4/ZM/2023 Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 14/2/ZM/2022 část II., kterým uložila radě města, vytvořit pracovní skupinu ze zástupců všech
poli�ckých subjektů, která vypracuje a předloží zastupitelstvu města koncepční studii variant využi� pozemku parc.
č. 2178/7 v k. ú. Příbor se stanovením priorit v kontextu s rozvojovými záměry a potřebami města.

5/4/ZM/2023 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
(č. bodu programu: 4)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

6/4/ZM/2023 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

Zápis č. 2 z KV ze dne 30.01.2023
Zápis č. 3 z KV ze dne 23.02.2023
Zápis č. 3 z FV ze dne 27.02.2023 
Zápis č. 2 z OV Prchalov ze dne 01.02.2023
Zápis č. 3 z OV Prchalov ze dne 01.03.2023
Zápis č. 4 z OV Hájov ze dne 23.01.2023
Zápis č. 5 z OV Hájov ze dne 13.02.2023.



7/4/ZM/2023 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o rezignaci pana Pavla Matuly jako člena OV Hájov ke dni 10.02.2023. 

8/4/ZM/2023 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města volí
za člena Osadního výboru Hájov pana Josefa Pustějovského s účinnos� od 01.04.2023.

9/4/ZM/2023 Svěření kompetencí místostarostovi města Příbora
(č. bodu programu: 6)

I. Zastupitelstvo města svěřuje
dle § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kompetence
místostarostovi města Příbora v těchto oblastech:

oblast sociálních věcí,
oblast kultury,
oblast dopravy, 
oblast životního prostředí (zejména ochrana přírody a krajiny, vodní hospodářství, odpadové hospodářství,
ochrana ovzduší, správa lesního hospodářství),
oblast nakládání s majetkem města (zejména evidence, paspor�zace, inventarizace, likvidace, pohledávky,
pozemky, nebytový fond),
dohled nad vyřizováním s�žnos� a pe�c,
Technické služby města Příbora,
zastupování města v Místní akční skupině Lašsko,
TP PŘÍBOR s.r.o.

10/4/ZM/2023 Zprávy o veřejném pořádku a bezpečnos� za rok 2022
(č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. zprávu Obvodního oddělení policie České republiky města Příbora o stavu na úseku veřejného pořádku za
rok 2022 dle přílohy č. 1 podkladového materiálu,

2. zprávu Městské policie města Příbora bezpečnost a veřejný pořádek za rok 2022 dle přílohy č. 2
podkladového materiálu,

3. zprávu o činnos� Jednotky sboru dobrovolných hasičů Příbor, Příbor - Hájov za rok 2022 dle přílohy č.
3 podkladového materiálu.

11/4/ZM/2023 Vyhodnocení smlouvy o spolupráci Lašské brány Beskyd
(č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
vyhodnocení smlouvy o spolupráci obcí Lašské brány Beskyd za rok 2022.

12/4/ZM/2023 Nemovitos� na ul. Masarykově v Příboře - Vlasta Trojčínská
(č. bodu programu: 9)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
odkoupení nemovitos� na ul. Masarykově v Příboře dle nabídky paní Vlasty Trojčínské, ░░░░ ░░░░ ░░░
 ░░░░ ░░░░ ░░░ , ze dne 22.08.2022.



13/4/ZM/2023 Pozemky parc. č. 3179/1 a 3175/1 k. ú. Příbor - nabídka prodeje
(č. bodu programu: 10)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
odkoupení pozemků parc. č. 3179/1 a 3175/1 v k. ú. Příbor dle nabídky paní Jarmily Pítrové, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ .

14/4/ZM/2023 Směna pozemků v k. ú. Prchalov - Římskokatolická farnost Příbor
(č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu nemovitos� v k. ú. Prchalov specifikovaných geometrickým plánem č. 371-24/2022, a to pozemku parc. č.
113/6 z majetku města Příbora za pozemek parc. č. 2/2 z majetku Římskokatolické farnos� Příbor, IČO 48808512,
dle podmínek uvedených ve smlouvě o směně pozemků, v předloženém znění.

15/4/ZM/2023 Užívání čás� pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodej čás� pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 v k. ú. Příbor panu Tomáši Sobotkovi,░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , dle jeho žádos� ze dne 27.10.2022.

16/4/ZM/2023 Užívání čás� pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města doporučuje
řešit užívání čás� pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 v k. ú. Příbor pro účel este�zace okolí rodinného domu
č. p. 1037 sjednáním pronájmu za podmínek stanovených v nájemní smlouvě č. 271/2020 ze dne 06.01.2021,
uzavřené pro stejný účel užívání pozemků v zájmovém území.

17/4/ZM/2023 Užívání čás� pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje, a správy majetku

1.1. zajis�t zveřejnění záměru města pronajmout čás� pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 v k. ú. Příbor o
souhrnné výměře cca 435 m2 panu Tomáši Sobotkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ pro účel este�zace
okolí rodinného domu č. p. 1037, za podmínek:

pronájem na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou,
účel užívání - výsadba okrasných rostlin, keřů a stromků,
roční nájemné kalkulované sazbou 2 Kč/m2/rok, tj. 870  Kč, s každoročním navýšením o míru
meziroční inflace dle ČSÚ,
výsadba zeleně a dřevin do max. výše 160 cm bude konzultována s Technickými službami města
Příbora,
vyloučení realizace oplocení pronajaté plochy,
v případě ukončení pronájmu a nutnos� odstranění provedené výsadby nemá nájemce nárok na
náhradu vynaložených výdajů.

Zveřejnění bude realizováno na úřední desce MÚ po dobu 15 dnů.
Termín: 31.03.2023

18/4/ZM/2023 Převze� pozemků pod účelovou komunikací na ul. Frenštátské
(č. bodu programu: 13)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
převze� nemovitos� - pozemků parc. č. 2530, 2527/5, 2527/6, 2527/8, 2531/10 a 2531/11, vše ostatní plocha -
ostatní komunikace v k. ú. Příbor do majetku města, dle nabídky vlastníků ze dne 16.01.2023.



19/4/ZM/2023 Převze� pozemků pod účelovou komunikací na ul. Frenštátské
(č. bodu programu: 13)

I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje, a správy majetku

1.1. zpracovat technické zadání projektu oprav komunikace na pozemcích parc. č. 2530, 2527/5, 2527/6,
2527/8, 2531/10 a 2531/11, vše v k. ú. Příbor a toto předložit radě města.

Termín: 31.03.2024

20/4/ZM/2023 Komplexní pozemkové úpravy - plán společných zařízení k. ú. Prchalov
(č. bodu programu: 14)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizovaný plán společných zařízení pro k. ú. Prchalov, v předloženém znění, předložený v rámci komplexních
pozemkových úprav v k. ú. Prchalov Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro
Moravskoslezský kraj, zpracovaný společnos� EKOTOXA s. r. o. v únoru 2023.

21/4/ZM/2023 Výkup pozemku - městský hřbitov
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odkoupení čás� pozemku parc. č. 3232/2 v k. ú. Příbor situované v areálu městského hřbitova a

specifikované geometrickým plánem č. 3498-3/2023 jako pozemek parc. č. 3232/4 o výměře 38 m2, od paní Josefy
Holáňové,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 500 Kč/m2, tj. celkem 19 000 Kč, a dalších podmínek dle
kupní smlouvy v předložením znění.

22/4/ZM/2023 Stavební úpravy objektu č. p. 118
(č. bodu programu: 16)

I. Zastupitelstvo města se zavazuje
k dofinancování akce "Stavební úpravy objektu č. p. 118" z rozpočtu města Příbora v roce 2024.

23/4/ZM/2023 Stavební úpravy objektu č. p. 118 - snížení smluvní pokuty
(č. bodu programu: 17)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s 50% snížením smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění předmětu díla část 1 a 2 smlouvy o dílo
č. 168/2022/SD ze dne 20.06.2022 na zpracování projektové dokumentace "Stavební úpravy objektu č. p. 118" vůči
Ateliéru KLAR, IČO 01903781, na základě jeho žádos� ze dne 07.02.2023 se zdůvodněním dle předloženého
materiálu, tzn. s uplatněním smluvní pokuty ve výši 39 500 Kč.

24/4/ZM/2023 Žádos� o změnu Územního plánu Příbora
(č. bodu programu: 18)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
stav žádos� o změnu Územního plánu Příbora k 28.02.2023. 

II. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zpracováním zadání ke 4. Změně Územního plánu Příbora na základě žádos� předložených prostřednictvím
příloh tohoto materiálu.

25/4/ZM/2023 S�žnost - nezařazení pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. Příbor do další fáze
projednávání Změny č. 3 Územního plánu Příbora
(č. bodu programu: 19)

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí



se zařazením pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. Příbor do aktuálně projednávané Změny č. 3 Územního plánu
Příbora. 

26/4/ZM/2023 S�žnost - nezařazení pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. Příbor do další fáze
projednávání Změny č. 3 Územního plánu Příbora
(č. bodu programu: 19)

I. Zastupitelstvo města konstatuje
že s�žnost ze dne 18.01.2023 na nezařazení pozemku parc. č. 2650/11 v k.ú. Příbor do projednávání Změny č. 3
Územního plánu Příbora je neoprávněná.

27/4/ZM/2023 Program regenerace 2023
(č. bodu programu: 20)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ MK ČR pro rok 2023 dle následující tabulky.
 

 Program regenerace MPR a MPZ na rok 2023

č. památka  
náklady na

"památkové"
práce         

 MK ČR (v
celých �s. Kč) 

vlastník
minimálně 40

%

město
minimálně 10

%

1. Měšťanský dům
č. p. 14

FO/              
s DPH

413 080,00 206 000,00 165 772,00 41 308,00

 Výměna okenních a dveřních výplní na dvorní fasádě

2. Měšťanský dům
č. p. 685

FO/              
s DPH

176 600,00 176 000,00 600,00 0,00

 Restaurování podlahy ve třech místnostech domu v 2. NP

3.
Piaris�cký

klášter č. p. 50 bez DPH 905 000,00 904 000,00 1 000,00 0,00

 Obnova (restaurování) fasády z ul. Lidické včetně restaurování vstupního portálu

4. Římskokatolická
fara, č. p. 364

církev/        
s DPH

698 834,29 349 000,00 279 950,86 69 883,43

 Obnova jižní a východní vstupní strany fasády včetně obnovy klempířských prvků 

Celkem   1 635 000,00   

28/4/ZM/2023 Obecně závazná vyhláška o pořádání kulturních akcí a o omezení nočního klidu
(č. bodu programu: 21)

I. Zastupitelstvo města vydává
obecně závaznou vyhlášku o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnos� přístupných
sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu
nezbytném k zajištění veřejného pořádku ve znění dle přílohy č. 1.

29/4/ZM/2023 Obecně závazná vyhláška o pořádání kulturních akcí a o omezení nočního klidu
(č. bodu programu: 21)

I. Zastupitelstvo města vydává
obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu ve znění přílohy č. 2.

30/4/ZM/2023 Delegát za město Příbor na Valnou hromadu spol. ASOMPO, a.s.
(č. bodu programu: 22)

I. Zastupitelstvo města deleguje



ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
jakožto akcionář společnos� ASOMPO, a.s., se sídlem Živo�ce u Nového Jičína 194, PSČ 742 72,  IČO 258
72 826, jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře pana Ing. Bohuslava Majera,░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .
Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena k výkonu všech práv akcionáře jménem akcionáře
na více valných hromadách, a to na všech valných hromadách (řádných, mimořádných nebo náhradních) konaných
v době od udělení této delegace do dne 31.10.2026.
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo něho jednala za
zmocnitele, a to konkrétně a výhradně panu Ing. arch. Janu Malíkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ .

31/4/ZM/2023 Rozpočtové opatření č. 7 města Příbora na rok 2022 provedené v kompetenci
rady města
(č. bodu programu: 23)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 7, které bylo schváleno radou města dne 10.01.2023 v členění a částkách dle přílohy č. 1
předloženého materiálu.

32/4/ZM/2023 Návrh rozpočtového opatření č. 1 města Příbora na rok 2023
(č. bodu programu: 24)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření č. 1 města Příbora na rok 2023 v členění a finančních částkách dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
celkové objemy rozpočtu:

Příjmy 219 377 000 Kč což je navýšení o 1 675 000 Kč opro� schválenému
rozpočtu na rok 2023.

Výdaje 291 008 000 Kč
což je navýšení o 76 807 000 Kč opro� schválenému
rozpočtu na rok 2023.

Financování 71 631 000 Kč
což je navýšení o 75 132 000 Kč opro� schválenému
rozpočtu na rok 2023.

 

33/4/ZM/2023 Nedostatečná kapacita školských a předškolních zařízení ve městě Příboře
(č. bodu programu: 25)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
postupy směřující k řešení nedostatečných kapacit v mateřských a základních školách (projektové práce) ve městě
Příboře následovně:

Výstavba nového předškolního zařízení v lokalitě Za školou dle varianty A přílohy č. 1 podkladového

materiálu (pozemek parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor o velikos� 9 489 m2).
Dočasné umístění školní družiny ZŠ Jičínské včetně přípravné třídy do objektu budovy bývalé ZŠ Dukelské
po dobu rekonstrukce školní družiny na ul. Sv. Čecha.
Po uvolnění prostor školní družinou na budově bývalé ZŠ Dukelské do objektu umís�t 1. - 5. třídy ZŠ Jičínské
včetně přípravných tříd, speciálních učeben a kabinetů.
Zřízení odborných učeben v prostoru současné družiny ZŠ Npor. Loma a přesun družiny do objektu po MŠ
Pionýrů po vybudování nové mateřské školy.

34/4/ZM/2023 Vyhodnocení řízení přidělování dotací v oblas� provoz a činnost pro rok 2023
(č. bodu programu: 26)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje



na základě Programu města Příbora pro poskytnu� dotace pro rok 2023 - oblast provoz a činnost, na základě
podaných žádos� o poskytnu� programové dotace ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, schválit
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotace uvedených v příloze Pravidel poskytování dotací z rozpočtu
města Příbora, schválených Zastupitelstvem města Příbora dne 26.05.2021, mezi městem Příborem a žadateli dle
níže uvedené tabulky:

P.Č. NÁZEV ŽADATELE SCHVÁLENÁ
ČÁSTKA            

1 Academia Via Familia z.s. 35 000,00 Kč

2 Basketbalový klub Příbor z.s. 300 000,00 Kč

3 Bc. Jan Tyllich, DiS. 15 000,00 Kč

4 Cestovatelský spolek PEDRO 5 000,00 Kč

5 Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Příbor 40 000,00 Kč

6 Český svaz chovatelů z.s. Základní organizace Příbor 10 000,00 Kč

7 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Příbor 20 000,00 Kč

8 Dagmar Leinveberová 45 000,00 Kč

9 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s. 300 000,00 Kč

10 Fotoklub Příbor, z.s. 10 000,00 Kč

11 Horolezecký oddíl Příbor z.s. 10 000,00 Kč

12 Improve Yourself, z.s. 10 000,00 Kč

13 Junák - český skaut, středisko Příbor, z.s. 150 000,00 Kč

14 KČT, odbor Příbor 30 000,00 Kč

15 Klub seniorů města Příbor, z.s. 30 000,00 Kč

16 Moravskoslezský kynologický svaz ZO 20403 Kynologický klub
Příbor

10 000,00 Kč

17 Myslivecký spolek Příbor I. 10 000,00 Kč

18 Myslivecký spolek PŘÍBOR-HÁJOV 10 000,00 Kč

19 Občanské sdružení Klokočov z.s. 50 000,00 Kč

20 Příborský ochotnický spolek ŠTĚK 10 000,00 Kč

21 Přídlo, z.s. 25 000,00 Kč

22 SFL Příbor, z.s. 20 000,00 Kč

23 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hájov 120 000,00 Kč

24 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Prchalov 40 000,00 Kč

25
Společnost přátel Dechového orchestru mladých
Příbor                                  

70 000,00 Kč

26 Spolek hudebníků Příbor, z s. 30 000,00 Kč

27 Svaz letců Příbor, z.s. 10 000,00 Kč

28
Svaz tělesně pos�žených v České republice z.s. místní organizace
Příbor 40 000,00 Kč

29 Tělocvičná jednota Sokol Příbor 210 000,00 Kč

30 Tělovýchovná jednota Příbor, z.s. 300 000,00 Kč

31 Tenisový klub Příbor, z.s. 35 000,00 Kč

CELKEM: 2 000 000,00 Kč

35/4/ZM/2023 Vyhodnocení řízení přidělování dotací v oblas� granty pro rok 2023
(č. bodu programu: 27)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
na základě Programu města Příbora pro poskytnu� dotace pro rok 2023 - oblast granty, na základě podaných
žádos� o poskytnu� programové dotace ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, schválit uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotace uvedených v příloze Pravidel poskytování dotací z rozpočtu města
Příbora, schválených Zastupitelstvem města Příbora dne 26.05.2021, mezi městem Příborem a žadateli dle níže
uvedené tabulky:



P.Č. NÁZEV ŽADATELE NÁZEV PROJEKTU
SCHVÁLENÁ

ČÁSTKA          

1 Bc. Jan Tyllich, DiS.
Tanec pro všechny - Workshop

Street Dance
4 000,00 Kč

2
Český svaz chovatelů z.s. Základní
organizace Příbor

Okresní výstava mladých
chovatelů, místní výstava králíků,

holubů a drůbeže
4 000,00 Kč

3 Dagmar Leinveberová
LDance City Camp - příměstský

taneční tábor
5 000,00 Kč

4 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.
Zimní fotbalový turnaj

předpřípravek a starších žáků
10 000,00 Kč

5 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.
Zimní fotbalový turnaj starších

žáků 5 000,00 Kč

6 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.
Zimní fotbalový turnaj mladších

žáků
5 000,00 Kč

7 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.
Zimní fotbalový turnaj starší

přípravky
5 000,00 Kč

8 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.
Letní fotbalový turnaj mladších a

starších žáků. 10 000,00 Kč

10 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.

Nábor dě� do klubu z prvních a
druhých tříd základních škol v

Příboře a předškoláků v
mateřských školách

5 000,00 Kč

9 FK PRIMUS PŘÍBOR z.s. Mikulášská nadílka 5 000,00 Kč

11 Fotoklub Příbor, z.s. 
Slavnostní celorepublikové

vyhodnocení soutěže, mapový
okruh Vysočina

20 000,00 Kč

12 Ing. Zdeněk Kübel

Doplnění stálé fotografické
výstavy "Historie výroby

osobního automobilu TATRA v
Příboře" v Kulturním domě Příbor
o fyzický exponát osmiválcového
vzduchem chlazeného motoru T

613

3 000,00 Kč

13 Janáčkův máj, o.p.s.
Violoncellový recitál Daniela

Müllera-Sco�a
10 000,00 Kč

14
Moravskoslezský kynologický svaz ZO
20403 Kynologický klub Příbor

Mikulášské závody 2 000,00 Kč

15
Moravskoslezský kynologický svaz ZO
20403 Kynologický klub Příbor

XX. Memoriál Bruno Sochora 2 000,00 Kč

16 Myslivecký spolek Příbor I. Výročí 100 let myslivos� v Příboře 10 000,00 Kč

17 Myslivecký spolek PŘÍBOR-HÁJOV
Svatohubertská mše k výročí 100

let myslivos� v Příboře
10 000,00 Kč

18 Přídlo, z.s. Fes�val Maglajs 10 000,00 Kč

19
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Hájov

Výlet pro mladé hasiče -
sportovní soustředění

5 000,00 Kč

20
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Prchalov

Zábava pro celou rodinu 5 000,00 Kč

21 Spolek hudebníků Příbor, z.s.
Uspořádání koncertu v městském

parku v září 2023
5 000,00 Kč

22 TAJV, z.s. Sportovní den mládeže v Příboru
- 2. ročník

0,00 Kč

23 Tělocvičná jednota Sokol Příbor Okresní bodovací turnaj mládeže 2 000,00 Kč

24 Tělocvičná jednota Sokol Příbor 13. ročník Příborských deskovek 2 000,00 Kč

25 Tělocvičná jednota Sokol Příbor
Mikulášský turnaj v Ringu "O

pohár Sokola Příbor"
2 000,00 Kč

26 Tělocvičná jednota Sokol Příbor
Memoriál Milana Strakoše -

turnaj ve stolním tenise
2 000,00 Kč



27 Tělocvičná jednota Sokol Příbor
Výročí 130. let trvání Tělocvičné

jednoty Sokol Příbor
2 000,00 Kč

CELKEM: 150 000,00 Kč

36/4/ZM/2023 Vyhodnocení řízení přidělování dotací v oblas� sociálních služeb pro rok 2023
(č. bodu programu: 28)

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
na základě Programu města Příbora pro poskytnu� dotace pro rok 2023  - oblast sociální služby, na základě
podaných žádos� o poskytnu� programové dotace ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a
schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotace uvedených v příloze Pravidel poskytování dotací
z rozpočtu města Příbora, schválených Zastupitelstvem města Příbora dne 26.05.2021, mezi městem Příborem a
poskytovateli sociálních služeb dle níže uvedené tabulky.
 

P.Č. Název žadatele Poskytovaná sociální služba
Schválená
částka (v Kč)

1.
Armáda spásy v České
republice, z.s.

Sociálně ak�vizační služba pro rodiny s
dětmi, iden�fikátor sociální služby:
3626997

65 000

2.
Centrum pro zdravotně
pos�žené Moravskoslezského
kraje, o.p.s.

Občanská poradna Nový Jičín, kontaktní
pracoviště Příbor, iden�fikátor sociální
služby: 2783752

80 000

3.
Diakonie ČCE - středisko v
Ostravě

Pečovatelská služba Příbor, iden�fikátor
sociální služby: 9602799

920 000

4.
Domov Hortenzie,
příspěvková organizace

Domov pro seniory, iden�fikátor sociální
služby: 4573702 12 000

5. Domov Příbor, příspěvková
organizace

Domov pro seniory, iden�fikátor sociální
služby: 1559512

86 000

6. Charita Český Těšín
Domov pro seniory, iden�fikátor sociální
služby: 2315508

15 000

7. Charita Ostrava
Charitní středisko Salvator Krnov -
domov pro osoby se specifickými
potřebami, iden�fikátor: 9564778

15 400

8. "Máš čas?", z.s.
Nízkoprahové denní centrum Racek -
sociální služba pro osoby bez přístřeší,
iden�fikátor: 7075078

20 000

9. Renarkon, o.p.s. Terénní program na Novojičínsku,
iden�fikátor: 2150312

25 000

10. Seniorcentrum OASA s.r.o.
Domov pro seniory, iden�fikátor sociální
služby: 3411698

18 000

11. Slezská diakonie
Effatha Kopřivnice, sociálně terapeu�cké
dílny, iden�fikátor: 1979842 25 000

12. Slezská diakonie Effatha Nový Jičín, sociálně terapeu�cké
dílny, iden�fikátor: 4512437

43 600

13. Slezská diakonie
RÚT Nový Jičín, sociální rehabilitace,
iden�fikátor: 7109698

44 000

14.
Středisko sociálních služeb
města Kopřivnice

Denní stacionář, iden�fikátor sociální
služby: 3502677 48 000

15. Středisko sociálních služeb
města Kopřivnice

Odlehčovací služba, iden�fikátor sociální
služby: 2012478

190 000

Celkem 1 607 000



37/4/ZM/2023 Žádost Diakonie ČCE - střediska v Ostravě o finanční příspěvek na provozování
dopravy seniorů Diakonáček
(č. bodu programu: 29)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnu� účelové neinves�ční dotace Diakonii ČCE - středisko v Ostravě, Syllabova 1278/19, 703 00 Ostrava -
Vítkovice,  IČO 41035526, na provozování dopravy seniorů Diakonáček v období od 01.01.2023 - 31.12.2023 ve výši
190 000 Kč z § 4349 rozpočtu města Příbora.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy mezi městem Příborem a Diakonií ČCE - střediskem v Ostravě, Syllabova 1278/19, 703 00 Ostrava
- Vítkovice,  IČO 41035526, o poskytnu� účelové neinves�ční dotace na provozování dopravy seniorů Diakonáček
dle předloženého návrhu.

38/4/ZM/2023 Informace ke komunitnímu plánování rozvoje sociálních služeb ve městě
Příboře 
(č. bodu programu: 30)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se zapojením obcí Kateřinice a Skotnice do komunitního plánování a zpracování Střednědobého plánu rozvoje
sociálních služeb a souvisejících ak�vit města Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2024 - 2026. Finanční
náklady související s komunitním plánováním a přípravou střednědobého plánu bude hradit každá obec
samostatně ze svých prostředků. 

39/4/ZM/2023 Zpráva o plnění priorit a opatření Střednědobého plánu rozvoje sociálních
služeb a souvisejících ak�vit města Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2021 - 2023
za rok 2022
(č. bodu programu: 31)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Zprávu o plnění priorit a opatření Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a souvisejících ak�vit města
Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2021 - 2023 za rok 2022. 

40/4/ZM/2023 Zpráva o plnění priorit a opatření III. Plánu rozvoje rodinné poli�ky města
Příbora na období 2021 - 2023 za rok 2022
(č. bodu programu: 32)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Zprávu o plnění priorit a opatření III. Plánu rozvoje rodinné poli�ky města Příbora na období 2021 - 2023 za rok
2022. 

41/4/ZM/2023 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 33)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dle § 81a odst. 7 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, proplacení řádné
dovolené Ing. Daně Foriškové, Ph.D., po skončení funkčního období v délce 6 dní, a to ve výši 15 925 Kč.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM.

Projednané body bez přijatého usnesení.



Ing. arch. Jan Malík, v. r.
starosta

Ing. Bohuslav Majer, v. r.
místostarosta



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města

4. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 22.3.2023

Hlasování číslo: 1
1. Zahájení, schválení programu
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 2
2. Zpráva o činnosti Rady města Příbora
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro



Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 3
3. Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 4
3. Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro



Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 5
4. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
Návrh 1
(pro 14, proti 3, zdrželo se 2, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Proti
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Proti
Dana Forišková Proti
Martin Monsport Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 6
5. Zápisy z výborů ZM
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)

Ř



Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 7
5. Zápisy z výborů ZM
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro



Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 8
5. Zápisy z výborů ZM
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 9
6. Svěření kompetencí místostarostovi města Příbora
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro



Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 10
7. Zprávy o veřejném pořádku a bezpečnosti za rok 2022
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 11
8. Vyhodnocení smlouvy o spolupráci Lašské brány Beskyd
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro



Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Nehlasoval
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 12
9. Nemovitosti na ul. Masarykově v Příboře - Vlasta Trojčínská
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Zdržel se
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 13
10. Pozemky parc. č. 3179/1 a 3175/1 k. ú. Příbor - nabídka prodeje
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro



Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 14
11. Směna pozemků v k. ú. Prchalov - Římskokatolická farnost Příbor
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen



Hlasování číslo: 15
12. Užívání částí pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 16
12. Užívání částí pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro



Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 17
12. Užívání částí pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 18
13. Převzetí pozemků pod účelovou komunikací na ul. Frenštátské
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro



Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 19
13. Převzetí pozemků pod účelovou komunikací na ul. Frenštátské
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 20
14. Komplexní pozemkové úpravy - plán společných zařízení k. ú. Prchalov
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro



Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 21
15. Výkup pozemku - městský hřbitov
Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 22
16. Stavební úpravy objektu č. p. 118



Návrh 1
(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 23
17. Stavební úpravy objektu č. p. 118 - snížení smluvní pokuty
Návrh 1
(pro 14, proti 4, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Proti
Ivana Žárská Proti
Dana Forišková Proti
Martin Monsport Proti



Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 24
18. Žádosti o změnu Územního plánu Příbora
Návrh 1
(pro 15, proti 0, zdrželo se 4, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 25
19. Stížnost - nezařazení pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. Příbor do další fáze projednávání Změny č. 3
Územního plánu Příbora
Protinávrh 1
(pro 8, proti 10, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení NEVZNIKLO

Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Proti
Silvie Piškytlová Proti
Jan Malík Proti
Miroslava Motlíčková Proti
Milan Gabzdyl Proti
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Proti



Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Proti
Aleš Polách Proti
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Zdržel se
Bohuslav Majer Proti
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 26
19. Stížnost - nezařazení pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. Příbor do další fáze projednávání Změny č. 3
Územního plánu Příbora
Návrh 1
(pro 11, proti 6, zdrželo se 2, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Proti
Milan Střelka Proti
Jiří Tuza Zdržel se
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Proti
Ivana Žárská Proti
Dana Forišková Proti
Martin Monsport Proti
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 27
19. Stížnost - nezařazení pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. Příbor do další fáze projednávání Změny č. 3
Územního plánu Příbora
Návrh 1
(pro 11, proti 6, zdrželo se 2, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro



Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Proti
Milan Střelka Proti
Jiří Tuza Zdržel se
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Proti
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Proti
Ivana Žárská Proti
Dana Forišková Zdržel se
Martin Monsport Proti
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 28
20. Program regenerace 2023
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Pro
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Nehlasoval
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 29



21. Obecně závazná vyhláška o pořádání kulturních akcí a o omezení nočního klidu
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Zdržel se
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 30
21. Obecně závazná vyhláška o pořádání kulturních akcí a o omezení nočního klidu
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Zdržel se
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro



Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 31
22. Delegát za město Příbor na Valnou hromadu spol. ASOMPO, a.s.
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 32
23. Rozpočtového opatření č. 7 města Příbora na rok 2022 provedené v kompetenci rady města
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro



Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 33
24. Návrh rozpočtového opatření č. 1 města Příbora na rok 2023
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 34
25. Nedostatečná kapacita školských a předškolních zařízení ve městě Příboře
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro



Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Zdržel se
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 35
26. Vyhodnocení řízení přidělování dotací v oblasti provoz a činnost pro rok 2023
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 36
27. Vyhodnocení řízení přidělování dotací v oblasti granty pro rok 2023
Návrh 1



(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 37
28. Vyhodnocení řízení přidělování dotací v oblasti sociálních služeb pro rok 2023
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro



Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 38
29. Žádost Diakonie ČCE - střediska v Ostravě o finanční příspěvek na provozování dopravy seniorů
Diakonáček
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 39
30. Informace ke komunitnímu plánování rozvoje sociálních služeb ve městě Příboře 
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro



Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 40
31. Zpráva o plnění priorit a opatření Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a souvisejících
aktivit města Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2021 - 2023 za rok 2022
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 41
32. Zpráva o plnění priorit a opatření III. Plánu rozvoje rodinné politiky města Příbora na období
2021 - 2023 za rok 2022
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro



Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: 42
33. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
Návrh 1
(pro 16, proti 1, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Milan Střelka Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Pavel Netušil Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Nehlasoval
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Martin Monsport Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Radek Jurečka Nepřítomen
Martin Babarík Nepřítomen

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno
34. Závěr



Návrh 1


